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5. SANAT ŞENLİĞİ
DOLU DOLU GEÇTİ

Belediyemizin destekleri ile düzenlenen Tekeciler 5. Çocuk Sanat Şenliği, renkli 
görüntülere sahne oldu. 

2019 yılında Tekeciler Mahallesinde 
çocukların yaz tatillerini sanatla 
uğraşarak geçirmeleri, sevgiyi, 
dayanışmayı, kardeşliği paylaşmaları 
ve okuma kültürlerini geliştirmeleri 
amacıyla kurulan ve gönüllülüğe 
dayalı olarak yürütülen Çocuk Sanat 
Şenliği’nin bu yıl 5.’si gerçekleştirildi.
Erol Büyükmeriç Sanat Evi’nde 
düzenlenen program renkli görün-
tülere sahne oldu. Şenlikte tiyatro, 
piyano ve enstrüman performans-
ları, çocuk şarkıları, resim, karika-
tür, şiir yorumları gibi etkinlikler 
düzenlendi.

Başkan Ataç: “Bırakın başka bir 
köyü, Anadolu’da başka şehirlerde 
bile olmayabilir.”

Programda katılımcılara seslenen 
Başkan Ataç da etkinliğin önemine 
değinerek: “Öncelikle Erol Büyük-

meriç, Sanat Evi Müdürü Nurdan 
Kılıç ve Mustafa Muhtarımız başta 
olmak üzere bu güzel işe destek 
olan, emek veren herkese çok te-
şekkür ediyorum. Burada yapılanlar 
her sene daha iyi noktaya ulaşıyor. 
Çocuklarımız arp çaldı mesela, ne 
kadar güzel. Yapılan bu güzel işler, 
bırakın başka bir köyü, Anadolu’da 
başka şehirlerde bile olmayabilir. 

O yüzden yürekten kutluyorum, 
dilerim ki bu güzellikler başka köy-
lerimizde de gerçekleşsin. Çocuk-
larımız bugün sahnede profesyonel 
tiyatrocular, şairler gibiydiler, inanın 
hayran kaldım. İnşallah tüm köyle-
rimize bu güzel etkinlikler yayılır. 
Gelecekte bu çocuklarımızı çok gü-
zel yerlerde göreceğimize eminim, 
yolunuz açık olsun.” diye konuştu.
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Bu yıl teması ‘Paylaşımlı Kamusal 
Alanlar’ olarak belirlenen Avrupa 
Hareketlilik Haftası’nda daha fazla 
sosyal eşitlik, yol güvenliği, daha az 
gürültü, hava kirliliği ve daha iyi bir 
yaşam kalitesi ile kentlerdeki vatan-
daşların beklentilerinin karşılanması 
amaçlanıyor.

Eskişehirlileri sürdürülebilir ulaşıma 
teşvik etmek amacıyla da beledi-
yemizin birinci nesil Remourban 
projesi kapsamında hazırlanan ve 
Türkiye’de ilk defa akıllı ve elektrikli 
modellerin kullanıldığı ‘Paylaşımlı 

Eskişehirliler Sürdürülebilir 
Ulaşıma Teşvik Ediliyor

Belediyemiz, Eskişehirlileri sürdürülebilir ulaşıma teşvik etmek amacıyla 16-22 
Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası boyunca ESPEDAL ve Tripy paylaşımlı bisikletleri, 
kullanıcılara indirimli olarak sunuyor.

Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji 
Parkı’nda düzenlenen etkinlikte; 
zumba, sokak oyunları, rekreaktif 
oyunların yanı sıra köpüklü oobleck 
etkinliği, doğa tacı yapımı, boyama, 
bileklik yapımı, atölyeler ve çeşitli 
etkinliklerin yapıldığı stantlar ile 
çocuklar eğlenceli bir akşam geçirdi.
Sakin Okul Derneği ve Eko-Okul-
ların da destek verdiği şenlikte 
çocuklar ve aileleri, düzenlenen 
etkinliklerde doyasıya eğlendiklerini 
ifade ederek, emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti.

Çocuklar Gönüllerince Eğlendi
Belediyemiz ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Avrupa Hareketlilik 
Haftası dolayısıyla düzenlenen Çocuk Şenliği, renkli görüntülere sahne oldu.

Bisiklet Sistemi’ ESPEDAL ve Tripy 
iş birliği ile hayata geçirilen yeni 
nesil paylaşımlı elektrikli bisikletler, 
Avrupa Hareketlilik Haftası bo-
yunca kullanıcılara indirimli olarak 
sunuluyor.

Vatandaşlar, mobil uygulamaları 
telefonlarına indirerek paylaşımlı 
elektrikli bisikletlerden yararlana-
biliyor. Detaylı bilgi almak isteyen-
ler ise Tepebaşı Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
0(222) 211 40 00 / 3352 numaralı 
telefondan yetkililere ulaşabiliyor.
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Alman-Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası (AHK Türkiye) tarafından 
Almanya ve Türkiye arasında 
yerel yönetim iş birliğini ve 
karşılıklı iletişimi güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen “Kentsel 
Sürdürülebilirlik ve Çevre 
Koruma” konulu proje yarışmasını 
kazanan Tepebaşı Belediyesi 
ve Almanya’dan kardeş kent 
Treptow-Köpenick Belediyesi, 
projenin üçüncü teknik toplantısını 
Berlin’de gerçekleştirdi. 

“Sürdürülebilir kalkınma için 
çalışmalarımız devam edecek”
‘Etkin ve Sürdürülebilir 
Topluluklar İçin Ortaklıklar Projesi’ 
kapsamında düzenlenen toplantı 
Treptow-Köpenick Belediyesi 
Başkanı Oliver Ilgel ve Tepebaşı 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Suat Yalnızoğlu’nun açılış 
konuşmalarıyla başladı. Yalnızoğlu: 

TEPEBAŞI ÖRNEK PROJELERİNİ 
BERLİN’DE ANLATTI
Belediyemizin Almanya’dan kardeş şehir olan Treptow-Köpenick Belediyesi 
ile birlikte kazandığı “Kentsel Sürdürülebilirlik ve Çevre Koruma” konulu proje 
yarışması kapsamında düzenlenen üçüncü teknik toplantı, Berlin’de gerçekleşti.  

“Almanya ve Türkiye arasında yerel 
yönetimler düzeyinde kurulan 
bu anlamlı iş birliği sayesinde, 
sürdürülebilir şehirler inşa etmek 
için önemli bir adım atıyoruz. 
Projeye emek veren herkese, 
özellikle Treptow-Köpenick 
Belediyesi’ne ve Almanya-Türkiye 
Ticaret ve Sanayi Odası’na 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
Tepebaşı Belediyesi olarak bu 
sorumluluğun bilincinde hareket 
ediyor ve her zaman sürdürülebilir 
kalkınma için çözümler üretmeye 
devam edeceğimizi vurgulamak 
istiyorum.” dedi.

Belediyemizin örnek çalışmaları 
anlatıldı
Toplantıda birinci nesil Türkiye’deki 
ilk ve tek akıllı şehir projesi 
olan Remourban’ın uygulama 
alanı olan Melih Savaş Yaşam 
Köyü’nü, Engelli Montaj Atölyesi, 

İki Elin Sesi Senfoni Orkestrası, 
Küreseliz projesi, Yeryüzü 
Ekoloji Okulu, Çocuk Ağız ve 
Diş Sağlığı Polikliniğini anlatan 
video gösteriminin ardından 
belediyemizin sürdürülebilirlik 
odaklı uygulamaları anlatıldı.



14 TEPEBAŞI Haber

SORUNSUZ ÜST YAPI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelindeki yol ve kaldırım çalışmaları 
kapsamında Aşağı Söğütönü Mahallesi 100. Yıl Bulvarı servis yolunda bordür taş 

döşemesi gerçekleştirildi.

Belediyemiz, sorunsuz bir üstyapı 
amacıyla gerçekleştirdiği yol ve 
kaldırım çalışmalarını, kent merkezi-
nin yanı sıra kırsal mahallelerde de 
sürdürdü.

Ekiplerin birçok mahallede eş za-
manlı olarak yaptığı üstyapı çalışma-
ları gerçekleştirildi. Aşağı Söğütönü 
Mahallesi 100. Yıl Bulvarı servis 
yolunda ise bordür taş döşeme 
çalışmaları gerçekleştirildi.

Öte yandan Çamlıca Mahallesi Lüle-
ciler Sokak’ta asfalt yama, Yaşam-
kent Mahallesi muhtalif sokaklarda 
da kaldırım yapıldı.



15

YAYIN SAHİBİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Adına

BAŞKAN YARDIMCISI
Fikriye GÜVEN ZAPTİYE

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
Banu GÜMÜŞPALA

YAYINA HAZIRLAYAN
Grafik Birimi

2024 YILI
SAYI 39

ÜCRETSİZDİR.
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Yayınımızla ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşabilirsiniz. bulten@tepebasi.bel.tr


